DATENBLATT
RSS 36-ST-AS-R
Universelle Codierung mit RFID-Technologie
mit Rastung
Kunststoffgehäuse
Bedarfsgerechter Manipulationsschutz durch RFID-Technologie
optional mit integrierter Magnetrastung
Daten

Zubehör
Empfehlung (Betätiger) RST 36-1-R
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
RSS 36-(1)-ST-AS-(2)
(1)
ohne Standard Codierung
AD Standard Codierung, Betätigererkennung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, mehrfach anwendbar
(2)
ohne ohne Rastung
R mit Rastung , Rastkraft ca. 18 N
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: krss3f06
| 836,3 kB | .jpg | 229.658 x 625.122 mm - 651 x 1772 Pixel -
72 dpi
| 122,8 kB | .png | 74.083 x 201.436 mm - 210 x 571 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: krss3g03
| 97,2 kB | .jpg | 352.778 x 175.683 mm - 1000 x 498 Pixel - 72
dpi
| 1,9 kB | .png | 74.083 x 37.042 mm - 210 x 105 Pixel - 72 dpi
| 6,2 kB | .png | 50.038 x 24.892 mm - 591 x 294 Pixel - 300
dpi
| 19,4 kB | .jpg | 196.144 x 97.719 mm - 556 x 277 Pixel - 72
dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.